

## Haber-Yorum

### Hindu Hindistan, Bangladeş'te İslam'ın Yükselişinden Korkuyor!

#### Haber:

The New Indian Express 30 Ağustos 2024 tarihinde şu ifadelerin geçtiği bir rapor yayınladı: "Siyasi çalkantıların ve süregelen istikrarsızlığın ortasında Bangladeş bir başka zorlukla daha karşı karşıyadır ki bu da; küresel düzeyde İslami Hilafeti yeniden tesis etmeyi ve şeriat kanunlarını uygulamayı arzulayan köktendinci siyasi bir örgüt olan **Hizb-ut Tahrir**'in hızla artan etkisidir." Bu gazetenin Dakka'daki siyasi yorumcusu Prof Nazmul Ahsan Kulimullah şunları söyledi: "**Hizb-ut Tahrir** eğitilmiş kişilerden oluşan köklü bir örgüttür ve bugün Bangladeş'te toplumun tüm kesimlerine nüfuz etmektedir." Başka bir kaynak da şöyle dedi: "**Hizb-ut Tahrir**'in Bangladeş'teki hareketi artarsa, bunun Hindistan'da da etkisi olacaktır; zira Hindistan'daki gizli üyelerinin Bangladeş ile koordinasyon kurması muhtemeldir."

#### Yorum:

Hindistan yanlısı ve İslam düşmanı Hasina rejimi, tiran Hasina'nın İslam'a ve Bangladeş halkına karşı işlediği suçlar nedeniyle yargılanmaktan korktuğu için iktidardan çekilmek ve Bangladeş'ten kaçmak zorunda kaldığını görünce şaşkına döndü. Kaçan tiran Hasina'nın, 2009 yılında Belhaha karargâhındaki Bangladeş ordusunun 57 yüksek rütbeli subayının öldürülmesinde Hindistan ile işbirliği yaptığı bilinmektedir. Bu Hint komplosuna karşı sesini yükselten herkes, tutuklanma, işkence, zorla kaybetme ve cinayetle karşı karşıya kalmıştır. Sonunda Hasina rejimi, ülkeye karşı Hint-Hasina komplosuyla ilgili büyük çaptaki genel faaliyetleri nedeniyle siyasi bir parti olan **Hizb-ut Tahrir**'i yasakladı. Ancak Hasina'nın, siyasi bir parti olan **Hizb-ut Tahrir**'i yasaklama ve ona baskı yapma kararının Bangladeş halkının iradesiyle hiçbir ilgisi yoktur; zira insanlar kesinlikle **Hizb-ut Tahrir**'den korkmuyorlar.

Nitekim yasaklama ve baskı kararı, Hasina'nın sömürgeci efendilerinin fikri iflasının ve onların laik kapitalist sistemlerinin, **Hizb-ut Tahrir / Bangladeş**'in taşıdığı ve savunduğu adil İslami yönetim karşısında direnmede başarısız olmasının bir sonucudur. Bu haberde de görüldüğü üzere parti, Bangladeş'te toplumun tüm etkili kesimleri arasında kendini kabul ettirmiştir. Dolayısıyla Hindu olan Hindistan rejiminin, sözde şiddet adına Bangladeş halkına **Hizb-ut Tahrir** hakkında sahte korku aşılama komplosu, başarısız olmaya mahkumdur. Ayrıca Hindistan'ın Bangladeş'teki azınlıklara zulmedeceği ve nehir sularına saldırarak istikrarsızlık oluşturacağı yönündeki yalan propagandası geri tepmiş ve gelecekteki herhangi bir Hint komplosuna karşı koymak ve engellemek için Bangladeş halkını birleştirmiştir.

Bangladeş'te Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafet geri dönmesi Allah'ın izniyle çok yakındır; böylece Hilafet, müşrik Hint rejiminin başarısız olan planlarını daha da başarısız kılacak ve Halife, Bangladeş halkına karşı işlediği suçlardan dolayı Hindistan'a hesap soracaktır. Nitekim Allah Subhanehu ve Teala Kur'an-ı Kerim'de şöyle buyurmuştur: يُرِيدُونَ أَن يُطْفِئُوا نُورَ اللَّهِ بِأَفْوَاهِهِمْ وَيَأْبَى اللَّهُ إِلَّا أَن يُنِيرَ نُورَهُ وَلَوْ كَرِهَ الْكَافِرُونَ \* هُوَ الَّذِي أَرْسَلَ رَسُولَهُ بِالْهُدَىٰ وَدِينِ الْحَقِّ لِيُظْهِرَهُ عَلَى الدِّينِ كُلِّهِ وَلَوْ كَرِهَ الْمُشْرِكُونَ "Allah'ın nurunu ağızlarıyla söndürmek istiyorlar. Kâfirler istemese de Allah nurunu mutlaka tamamlayacaktır. O (Allah), müşrikler hoşlanmasalar da (kendi) dinini bütün dinlere üstün kılmak için Rasulü'nü hidayet ve hak din ile gönderendir."

[Tevbe 32-33]

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Risat Ahmed - Bangladeş